
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-003781-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗВЕНИГОРОДСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ
ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ" ЗВЕНИГОРОДСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005384

Місцезнаходження замовника: 20202, Україна, Черкаська область, Звенигородський
р-н місто Звенигородка, вул.Героїв Небесної Сотні
будинок 79-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Тесля, +380671993517, zven_crl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33160000-9 - Устаткування для
операційних блоків(інстументи для лапароскопії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ретрактор
трилопатевий

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 45182 —
Хірургічний ретрактор
самоутримувальний
багаторазового
застосування

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Голка для ушивання
троакарних ран

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 37148 —
Канюля для
лапароскопічного доступу,
багаторазового
використання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач
лапароскопічний,
типу «Бебкок»

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 62468 —
Щипці хірургічні для м'яких
тканин у формі ножиць
багаторазового
використання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач
лапароскопічний,
кишковий

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 58396 —
Затиск лапароскопічний з
приводом

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Біполярний
затискач
лапароскопічний,
типу «Ендограспер»,
з однією рухомою
браншею

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 33596 —
Ендоскопічний
електрохірургійний
наконечник/електрод
монополярний
багаторазовий

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кабель
лапароскопічний,
біполярний

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 47487 —
Електричний кабель для
медичних виробів
багаторазового
застосування

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ручка
лапароскопічного
затискача, з
кремальєрою (4 шт.)

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 33596 —
Ендоскопічний
електрохірургійний
наконечник/електрод
монополярний
багаторазовий

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Ручка
лапароскопічного
затискача (2 шт.)

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 33596 —
Ендоскопічний
електрохірургійний
наконечник/електрод
монополярний
багаторазовий

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач
лапароскопічний з
реверсними
зубчиками

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 33596 —
Ендоскопічний
електрохірургійний
наконечник/електрод
монополярний
багаторазовий

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ножиці
лапароскопічні,
вигнуті, з двома
активними
браншами

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 33596 —
Ендоскопічний
електрохірургійний
наконечник/електрод
монополярний
багаторазовий

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Силіконовий
ковпачок для
троакарів (10 шт.)

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 38821 —
Розширювач для створення
ендоскопічного доступу,
одноразового використання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Силіконовий
ковпачок для
троакарів (10 шт.)

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 38821 —
Розширювач для створення
ендоскопічного доступу,
одноразового використання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Електрод-куля ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 62061 —
Електрод
електрохірургічний
ендоскопічний
монополярний
багаторазового
використання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Кліпатор
лапароскопічний,
для титанових кліпс,
М

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 35649 —
Застібка для лігування
металева

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач
лапароскопічний,
атравматичний

ДК 021:2015: 33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 35080 —
Щипці захоплювальні
лапароскопічні
багаторазового
застосування

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

121 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

605,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


